
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

SISTEMA PÚBLICO DE RADIODIFUSIÓN DEL ESTADO MEXICANOEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

900,184,712 0 0 0 900,184,712Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

798,247,060 0 0 0 798,247,060Aportaciones

101,937,652 0 0 0 101,937,652Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -51,965,418 -9,367,265 0 -61,332,683Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -9,367,265 0 -9,367,265Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -51,965,418 0 0 -51,965,418Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

900,184,712 -51,965,418 -9,367,265 0 838,852,029Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

610,246 0 0 0 610,246Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

610,246 0 0 0 610,246Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -9,367,265 -5,835,109 0 -15,202,374Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -5,835,109 0 -5,835,109Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -9,367,265 0 0 -9,367,265Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

900,794,958 -61,332,683 -5,835,109 0 833,627,166Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. César David Mares Palacios
Titular de la Coordinación Administrativa

Elaboró: C. P. Xóchitl del Ángel Neyra
Contabilidad
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